tenet Miltiades ann. iiii; Optat. c. Parm. 1,23f.: Convenerunt in domum Faustae in Laterano Constantino 
[qua]ter et Licinio ter consulibus (313)222 sexto nonas octobris die, sexta feria, cum consedissent Miltiades 
episcopus urbis Romae ... Caecilianus omnium supra memoratorum sententiis innocens est pronuntiatus, 
etiam Miltiadis sententia qua iudicium clausum est his verbis: Cum constiterit Caecilianum ab his qui cum 
Donato venerunt iuxta professionem suam non accusari nec a Donato convictum esse in aliqua parte 
constiterit, communioni ecclesiasticae integro statu retinendum merito esse censeo. Aug. brev.3,24: tum 
deinde lectae sunt etiam litterae supradicti imperatoris ad episcopos datae, ubi eis causam Caeciliani iniunxit 
audiendam. atque inde ex ordine legi coepit etiam episcopale iudicium Miltiadis Romani episcopi et aliorum 
cum illo Gallorum et Italorum episcoporum in eadem urbe Romae factum; 3,34: tunc Donatistae ipsum 
Miltiadem coeperunt crimine traditionis arguere et dicere maiores suos propterea illius iudicium refugisse 
quod traditor fuisset; ... et cum his quoque gestis nullum Miltiadis crimen et cognitori et catholicis 
defensoribus appareret, dixerunt Donatistae Stratonem diaconum, quem cum aliis Miltiades ad recipienda 
loca ecclesiastica miserat, superioribus gestis recitatum esse traditorem; et ideo uolebant etiam Miltiadem 
crimine traditionis aspergere, quod diacono illo non degradato uteretur. in prosecutione autem sua dixerunt 
miltiadem tertium episcopum fuisse ab illo qui tunc erat cum traditio illa facta esset. 
Aug. c.Donat. 13,17: adhuc dies erat, quando uolentes destruere iudicium romani episcopi miltiadis, quo 
purgatus et absolutus est caecilianus, etiam ipsum miltiadem traditorem fuisse dixerunt, cuius criminationis 
cum ab eis esset exacta probatio.gesta prolixissima recitarunt, ubi miltiadis nomen, quod aliquid tradiderit, 
non fuit, et recitauerunt etiam alia gesta, ubi legebatur miltiadem misisse diaconos cum litteris maxenti 
imperatoris et praefecti praetorio ad praefectum urbi, ut reciperent loca, quae fuerant a christianis tempore 
persecutionis ablata. ubi cum miltiadis crimen nullum penitus adpareret, dixerunt superioribus traditionis 
gestis traditorem stratonem fuisse recitatum, quod uocabatur unus etiam ex diaconis, quos ad recipienda loca 
miserat miltiades, eundem ipsum esse contendentes et non ostendentes. Aug. c.ep. Parm. 1,5,10: cum enim 
diceret per ossium hispanum adiutorium praestitum caeciliano, ut ad eorum communionem sanctorum et 
inlibatorum numerus cogeretur, et huic impietati fidem seruorum dei integram restitisse, ultro fassus est ipsos 
suos adisse etiam constantinum et eius arbitrio a iudicibus episcopis causam esse cognitam, quibus praefuit 
miltiades romanae urbis episcopus. in quo iudicio, sicut ecclesiastica gesta testantur, quia uicti sunt isti et 
innocens caecilianus inuentus est, eundem miltiadem crimine traditionis accusant. Gesta Coll. Carth. 3,511: 
Miltiadem fuisse pollutum quod traditorem Stratonem in numero habuit diaconorum. 
Indexkatalog Mommsen 1898 XXXV Miltiades: sed ann.iiii; LP 32: Miltiades, natione Afer, sedit ann. IIII m. 
VII d. VIII, ex die non. Iul., a consulatu Maxentio VIII (311) usque ad Maximo II, qui fuit mense Septembri 
Volusiano et Rufino consulibus... hic sepultus est in cymiterio Callisti via Appia iiii id decemb. et cessavit 
episcopatus dies xvi; Theod. h.e. 1,3,1: Κατὰ τοῦτον δὲ τὸν χρόνον τῆς µὲν ῾Ρωµαίων ἐκκλησίας Σίλβεστρος 
κατεῖχε τὰς ἡνίας, Μιλτιάδην διαδεξάµενος ὃς µετὰ Μαρκελλῖνον τὸν ἐν τῷ διωγµῷ διαπρέψαντα τὴν τῆς 
ἀρχιερωσύνης χειροτονίαν ἐδέξατο· 
DepEp: iiii idus Ianuarias   Miltiadis in Calisti;  Damas. epigr. 16 Ferrua, 5: hic numerus procerum servat 
qui altaria Christi / hic positus longa vixit qui in pace sacerdos.